בהמשך, נתפס הנאשם כשברשותו 2 מכשירי הטלפון הניידים כאשר ידוע לו כי בעוון הושגו.

בגין כך הורשע הנאשם בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 וקבלת נכסים שהושגו בעוון לפי סעיף 412 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "התיק העיקרי").

כתב האישום בתיק המצורף, ת"פ 49055-06-15, מתאר אירוע מיום 29.4.13 בין השעות 0:00 ל-2:45 אז נפרץ רכבו של מר משה אלקוקין בשכונת הר חומה בירושלים, ונגנבו ממנו כרטיס אשראי הרשום על שמו, תעודה מזהה ורישיון נהיגה.

בהמשך רכש הנאשם בסופר מרקט "של גן" בירושלים קופסת סיגריות ושילם עבורה באמצעות כרטיס האשראי.

בנוסף, ביצע הנאשם ארבע רכישות נוספות בכרטיס, בטרם נחסם, וסך הכל ביצע רכישות בסך של ₪ 3,422.94 באותו יום.

באותן נסיבות, שהה הנאשם, שהינו תושב האזור בישראל, מבלי שהחזיק באישור כניסה ו/או שהייה כדין.

בגין כך הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק והונאה בכרטיס חיוב לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986 (להלן: "**התיק המצורף**").

הסדר הטיעון בין הצדדים לא כלל הסכמה לעניין העונש.

הטיעונים לעונש

ב"כ המאשימה טענה, כי מדובר בפגיעה קשה בממונם של הבריות בדרך בה פעל הנאשם ושלה יד ברכושם. משום כך, לטעמה, יש לתחום שני מתחמי ענישה אשר כל אחד מהם מתאים לאחד מכתבי האישום אשר בעניינם הודה הנאשם.

5. 4 חודשי מאסר והנאשם לא ירצה עונש זה אלא עם יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסרו על כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.

6. קנס בסך ₪ 1,000 או 40 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.8.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.